Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	              Постановление                                                                            Карар

«_09_» ____09_____ 2013 г.                                        № __696__

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 30.07.2013 № 605

«Об отмене постановлений Исполнительного

комитета Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан «О реорганизации в форме

присоединения …»»

1. Пункт 9 постановления от 30.07.2012 № 605 «Об отмене постановлений Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан «О реорганизации в форме присоединения …»» изложить в следующей редакции: 9. Отменить постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 30.04.2013 № 367 «О реорганизации в форме присоединения к Муниципальному бюджетному общеобразовательному  учреждению Шаминская средняя общеобразовательная школа Алексеевского муниципального района Республики Татарстан Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шаминский детский

сад №14 «Ромашка»» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» в части, касающейся реорганизации в форме присоединения.

2. Пункт 10 постановления от 30.07.2012 № 605 «Об отмене постановлений Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан «О реорганизации в форме присоединения …»» изложить в следующей редакции: 10. Отменить постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 30.04.2013 № 369 «О реорганизации в форме присоединения к

 Муниципальному бюджетному общеобразовательному  учреждению Краснобаранская средняя общеобразовательная школа  Алексеевского муниципального района Республики Татарстан Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Краснобаранский детский сад № 26 «Теремок» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

в части, касающейся реорганизации в форме присоединения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Чурина Н.П., заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам.

И.О. руководителя
Исполнительного комитета                                                              Н.П. Чурин